
VTM 2020/2021

Bedřich Ščerban



ÚVODEM

Cíl: výchova rozdílových hráčů



Řídící struktura

1



Řídící struktura

ČSLH

Kraj

Šéftrenér 
VTM

U15, U14

Hlavní manažer: Bedřich Ščerban, mobil: 724 933912
Manažerka: Tereza Menčíková
Hlavní trenér: Vladimír Krampol

Předseda: viz jednotlivé kraje
Sekretář: viz jednotlivé kraje

viz jednotlivé kraje

viz jednotlivé kraje



Řídící struktura

• KVV navrhuje šéftrenéra VTM v kraji, ČSLH schvaluje na návrh KVV

• KVV navrhuje trenéry a realizační týmy jednotlivých výběrů VTM v kraji, 

ČSLH schvaluje na návrh KVV

• KVV organizuje a zodpovídá za tréninkový kemp, zápas či turnaj na území 

kraje



Zásady VTM

2



Zásady VTM U15 a U14 pro sezónu 2020/2021

1. ČSLH schvaluje šéftrenéra VTM v daném kraji na návrh KVV kraje
2. ČSLH schvaluje realizační týmy VTM v daném kraji na návrh šéftrenéra v kraji
3. KVV a sekretář kraje zodpovídá za řádný průběh VTM
4. Do VTM jsou nominováni hráči:

U15 2006
U14 2007

5. Do kempu může být nominován pouze hráč s oprávněním v budoucnu startovat za 
národní tým ČR

6. Na kemp je nominace 15 hráčů v poli a 2 brankáři za kraj a věkovou kategorii
7. Pořadatel je povinen zajistit při utkání přítomnost zdravotníka
8. Týmy nastupují v dresech a vybavení VTM, domácí ve světlé variantě
9. Rozbruslení je 10min. před utkáním bez následné úpravy ledu
10. Hrací čas 3x 20min čistého času s úpravou po I. třetině. Při časové nouzi 3x 15min.
11. Hráčská spoluúčast na kemp 0 až 500,- Kč. Rozhodne si KVV dle finančních možností



Nominace

• Nominace na kemp/zápas U15 a U14: 15+2

• Kritéria nominace:

1. Výkonnost

2. Přístup k hokeji (píle, motivace, zapálení pro hokej, pracovitost….)

3. Prospěch ve škole



Termíny a rozlosování

3



Termíny U15 a U14 (v kontextu ŽL)

1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2

3 3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5 5

6 6 6 6 6 6 6

7 7 7 7 7 7 7

8 8 8 8 8 8 8

9 9 9 9 9 9 9

10 10 10 10 10 10 10

11 11 11 11 11 11 11

12 12 12 12 12 12 12

13 13 13 13 13 13 13

14 14 14 14 14 14 14

15 15 15 15 15 15 15

16 16 16 16 16 16 16

17 17 17 17 17 17 17

18 18 18 18 18 18 18

19 19 19 19 19 19 19

20 20 20 20 20 20 20

21 21 21 21 21 21 21

22 22 22 22 22 22 22

23 23 23 23 23 23 23

24 24 24 24 24 24 24

25 25 25 25 25 25 25

26 26 26 26 26 26 26

27 27 27 27 27 27 27

28 28 28 28 28 28 28

29 29 29 29 29 29

30 30 30 30 30 30

31 31 31 31

28

3

4
VTM  U14, VTM  U15 (60)

11

23

24

32

5

VTM  2 10
VTM  6

27

VTM  4
M ČR krajů

M ČR krajů

15
M ČR krajů 31

M ČR krajů

19

9

30

IIHF Break 3
22

VTM  5 IIHF Break 3

VTM  U14, VTM  U15 (60)
14 IIHF Break 3

VTM  1 VTM  7
26

2 18 IIHF Break 4

VTM  3 IIHF Break 4

20 IIHF Break 4

8 21 IIHF Break 4

IIHF Break 4

12

13

1
IIHF Break 2 16

IIHF Break 2

IIHF Break 26

7

29
IIHF Break 2 17

25

Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen

IIHF Break 2

11



Kemp U15 a U14 (dle možností hal se dá upravit)

• Dva kraje společný kemp, začátek 8:30 ukončení 17:00

• Program (dle možností stadionu lze časově upravit):

U14  ledy  I. kraj 9:00 až 9:45 II. kraj 9:45 až 10:30

off-ice I. kraj i II. kraj společně  10:45 až 11:45

zápas 12:30 až 14:30 (hrací doba 3x 20min. úprava po I. třetině)

Oběd po utkání

U15  off-ice I. kraj i II. kraj společně  9:00 až 10:00

ledy  I. kraj 10:45 až 11:30 II. kraj 11:30 až 12:15

Oběd 12:30

zápas 14:45 až 16:45 (hrací doba 3x 20min. úprava po I. třetině)


